
Informace pro subjekt osobních údajů – údaje zpracovávané k plneň í smluvních a zákonných povinností a na 
základě souhlasu subjektu  

Informace správce pro subjekt osobních údajů o cǐ nnostech zpracování osobních údajů získaných od subjektu 
údajů k plneň í smluvních a zákonných povinností a na základě souhlasu subjektu podle čl. 12 Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů (dále jen „Narí̌ zení“), vedené subjektem:  

Insane Business Ideas s.r.o., se sídlem Všehrdova 437/15, Malá Strana (Praha 1), 118 00 Praha 
IČO: 24818607 
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 
185572, 
kontaktní e-mail: info@cdigital.cz 
(dále jen „Správce”)  

Správce Vám poskytuje následující informace v souladu s Nařízením  

1. Kontaktní údaje poveř ě nce pro ochranu osobních údajů 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů nebyl u Správce jmenován, jelikož k tomu Správce není 
povinen.  

2. Popis kategorií subjektů údaju,̊ které o Vás správce zpracovává, kategorií osobních údajů a úcě lů jejich 
zpracování  

Kategorie osobních údajů, které o Vás Správce zpracovává při plnění smluvních a zákonných povinností:  

− jméno a příjmení 
− datum narození či IČO, případně DIČ − kontaktní adresa − e-mail 
− telefon  

Kategorie osobních údajů, které o Vás Správce nad rámec shora uvedeného zpracovává, pokud jste poskytli 
souhlas k zasílání sdělení o akcích, které Správce a s ním spolupracující osoby pořádá:  

− kontaktní adresa či e-mail Vámi určená k zasílání sdělení  

Účel zpracování osobních údajů: plnění zákonných povinností a smluvních povinností souvisejících se smlouvami 
uzavřenými prostřednictvím portálů provozovaných správcem, zejména smluv kupních. V případě, že k tomu 
subjekt údajů poskytl výslovný souhlas, zasílání sdělení o akcích, které Správce a s ním spolupracující osoby 
pořádá.  

Právní základ zpracování osobních údajů: plnění zákonem stanovených a smlouvou převzatých povinností při 
plnění smluv uzavřených se subjektem údajů. V případě poskytnutí souhlasu se zasíláním sdělení o akcích pak 
souhlas udělený subjektem.  

3. Popis kategorií prí̌ jemcu,̊ kterým mohou být Vasě osobní údaje zprí̌ stupneň y cǐ prě dány, vcě tně prí̌ jemců 
ze trě tích zemí nebo mezinárodních organizací  

Pokud jste poskytl souhlas se zasíláním sdělení o akcích, které Správce a s ním spolupracující osoby pořádá, 
mohou být tyto Vaše údaje poskytnuty osobám spolupracujícím se Správcem, pokud k tomu subjekt údajů 
poskytl souhlas.  

Všechny osobní údaje mohou být poskytnuty poskytovatelům doručovacích, právních a účetních služeb, kteří 
spolupracují se Správcem na základě smluvního vztahu a kteří jsou povinni na základě tohoto smluvního vztahu 
zajistit jejich ochranu.  



Správce pověřil pořádáním události FuckUp Nights Prague společnost saurusmedia s.r.o., IČO: 06412084, se 
sídlem Lehárova 1820/5, Modřany, 143 00 Praha 4, která je zároveň zpracovatelem osobních údajů 
zpracovávaných v souvislosti s pořádáním události pro Správce. Společnost saurusmedia s.r.o. je zároveň 
ohledně události FuckUp Nights Prague pověřena k tomu, aby na kontaktní adresu či e-mail Vámi určené k 
zasílání sdělení tato sdělení (newsletter atp.) svým jménem za Správce rozesílala. Tento Váš kontakt je možné 
využít v případech, kdy jste k tomu udělili souhlas, případně pokud jste zákazníkem Správce v souladu s § 7 odst. 
3 zákona č. 480/2004 Sb. o některých službách informační společnosti. 

Osobní údaje nebudou poskytovány příjemcům ze třetích zemí nebo mezinárodním organizacím.  

 

4. Informace o Vasǐ ch právech  

 

1. Správce Vám poskytne na žádost informace o přijatých opatřeních podle článků 15 až 22  

 

Nařízení, a to bez zbytečného odkladu a v každém případě do jednoho měsíce od obdržení žádosti.  

 

2. Zejména máte právo požadovat od Správce přístup k osobním údajům, které o Vás  

zpracovává, jejich opravu v případě nepřesnosti, a dále jejich výmaz (právo být zapomenut), popřípadě omezení 
zpracování, a vznést námitku proti zpracování – tedy kdykoliv a bez uvedení důvodu vznést námitku proti 
zpracovávání osobních údajů. Zejména jste oprávněn získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho 
týkají, jsou či nejsou zpracovávány. Uvedená práva se uplatňují doručením dopisu či e-mailu na adresu Správce 
uvedenou shora. Správce upozorňuje, že u osobních údajů získaných kplnění zákonných a smluvních povinností 
není možno poskytovat službu Vámi požadovanou, pokud nám kontaktní údaje neposkytnete.  

3. Jste oprávněn získat osobní údaje, které se Vás týkají, jež jste poskytl správci, ve strukturovaném, 
běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, aniž by Vám v 
tom Správce bránil. Uvedená práva se uplatňují doručením dopisu či e-mailu na adresu Správce 
uvedenou shora.  

4. V případě, že osobních údaje jsou zpracovávány na základě Vašeho souhlasu, jste tento oprávněn 
kdykoliv odvolat, a to doručením dopisu či e-mailu na adresu Správce uvedenou shora,  

5. u dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů, jste oprávněn kdykoliv podat stížnost 
na postup Správce,  

6. u Správce nedochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování  

5. Informace o plánovaných lhut̊ ách pro výmaz jednotlivých kategorií osobních údajů  

Vaše osobní údaje subjektů zpracovávané na základě zákonných a smluvních povinností budou vymazány vždy 
bez zbytečného odkladu po uplynutí zákonem stanovené doby, po kterou je Správce povinen tyto údaje 
uchovávat (zejména lhůty k archivaci účetních podkladů).  



U dat zpracovávaných na základě Vašeho souhlasu budou vymazány vždy bez zbytečného odkladu po uplynutí 
doby, pro kterou jsou potřebné; nejpozději ale ihned poté, co zanikne souhlas se zpracováním.  

6. Popis technických a organizacň ích bezpecň ostních opatrě ní, které Správce prǐ jal k ochraně Vasǐ ch 
osobních údajů  

 

a) Ochrana prě d neoprávneň ým prí̌ stupem k osobním údajum̊  

Přístup k záznamovým zařízením a k listinným evidencím zajistil Správce zejména takto: záznamová zařízení a 
listinné evidence jsou umístěny v uzamykatelné místnosti Správce. Vstup do místnosti mají pouze oprávněné 
osoby. Ostatní osoby mají přístup do místnosti pouze v doprovodu oprávněných osob. Softwarový přístup k 
záznamovým zařízením je chráněn uživatelským jménem a heslem.  

b) Ochrana prě d neoprávneň ým cť ením, kopírováním, prě nosem, úpravou a vymazáním Vasǐ ch osobních 
údajů  

Přístup k osobním údajům je chráněn přístupovým jménem a heslem. Systém Správce eviduje všechny přístupy 
k jednotlivým osobním údajům. Oprávněné osoby jsou proškoleny, přičemž každé další školení bude 
zaznamenáno v provozním deníku Správce. Dále jsou prováděny pravidelné kontroly nastavení systému a 
dodržování interních předpisů Správce.  

c) Ochrana prě d útokem zvencí̌  

Systém Správce je připojen k internetové síti. Proti napadení z vnější sítě byla přijata opatření ve formě 
zabezpečení firewall, zabezpečení přihlašovacím jménem a heslem, protokolem HTTPS a opatřeními 
poskytovatele web-hostingových služeb. Dalším opatřením jsou pravidelné kontroly systému ze strany Správcem 
pověřených osob.  

d) Ochrana prě d neoprávneň ým pouzǐ tím prí̌ stupových údajů (nedbalost) 
Každý přístup do systému Správce je zaznamenán, přičemž jednotlivé přístupy lze navzájem porovnat.  

Přístupová hesla do systému Správce jsou pravidelně měněna. e) Ochrana prě d neznalostí  

Všechny oprávněné a pověřené osoby jsou řádně poučeny a budou pravidelně proškolovány. Poučení a 
proškolení spočívá zejména v informování těchto osob o funkčnosti systému Správce, záznamových zařízení a 
softwarového vybavení (včetně aktualizací), jakož i o právech a povinnostech při zpracování osobních údajů ve 
smyslu Nařízení.  

 


